
UCHWAŁA NR VIII/77/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie dotacji celowej na realizację zadania pn. „Renowacja zabytkowego budynku Bazyliki 
Katedralnej w Tarnowie” 

Na podstawie art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1292) oraz § 5 ust. 2 w związku z § 2 ust. 2 uchwały Nr XLIII/424/2017 Rady Miejskiej 
w Tarnowie z dnia 21 września 2017 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 
znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków położonych na obszarze Gminy Miasta Tarnowa, 
nie stanowiących jej wyłącznej własności (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 6356 i 8893) Rada Miejska w Tarnowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się Parafii Rzymsko-Katolickiej pod wezwaniem Narodzenia Najświętszej Maryi Panny 
z siedzibą w Tarnowie przy ul. Kapitulnej 2 dotacji celowej na realizację zadania pn: „Renowacja zabytkowego 
budynku Bazyliki Katedralnej w Tarnowie”, obiektu wpisanego do rejestru zabytków decyzją Wojewódzkiego 
Konserwatora Zabytków w Tarnowa z dnia 25 września 1980 r.  pod poz. A-228, zwanej dalej „dotacją”. 

2. Dotacji udziela się na osuszenie i zabezpieczenie przed zawilgoceniem murów budynku Bazyliki 
Katedralnej w Tarnowie, przebudowę i rozbudowę infrastruktury zewnętrznej, remont cokołu kamiennego 
wokół obiektu wraz z demontażem płyt granitowych i wykonanie tynków renowacyjnych wewnętrznych, 
przebudowę nawierzchni placu oraz nadzór architektoniczny wraz z badaniami architektonicznymi. 

3. Ustala się wysokość dotacji na kwotę  nie przekraczającą 3.571.428,57 złotych (trzy miliony pięćset 
siedemdziesiąt jeden tysięcy czterysta dwadzieścia osiem złotych 57/100). 

§ 2. Szczegółowe zasady przekazania, wykorzystania i rozliczenia dotacji określi umowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Małgorzata Mękal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E2CECF3-55E6-4788-B77E-F99607624730. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu VIII/77/2024 
Data dokumentu 2024-09-26 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie dotacji celowej na realizację zadania pn. „Renowacja zabytkowego 

budynku Bazyliki Katedralnej w Tarnowie” 
Identyfikator dokumentu 3E2CECF3-55E6-4788-B77E-F99607624730 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-618442105 
Numer seryjny 0B0DACF704D6F3C55EDA1FC5B625BFC8 
Osoba podpisująca Małgorzata Katarzyna Mękal 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.10.2024 09:35:32 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E2CECF3-55E6-4788-B77E-F99607624730. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VIII/77/2024 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-10-03T07:35:32+0200




